
 

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от    23 июня 2016 года                                                                                   №  243  

г. Тихорецк 

 

 

О признании утратившими силу решений Совета муниципального 
образования Тихорецкий район  

 

 

В соответствии с Законом Краснодарского края от 11 марта 2016 года           
№ 3356-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О сельских 
усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края» Совет 
муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л: 

1.Признать утратившими силу решения Совета муниципального 
образования Тихорецкий район: 

 от 22 ноября 2012 года № 502 «О создании муниципальной конкурсной 
комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства для участия в 
краевом конкурсе на организацию сельской усадьбы в малых сельских 
населенных пунктах»; 

от 21 августа 2013 года № 572 «О внесении изменения в решение Совета 
муниципального образования Тихорецкий район от 22 ноября 2012 года № 502 
«О создании муниципальной конкурсной комиссии по отбору субъектов малого 
предпринимательства для участия в краевом конкурсе на организацию сельской 
усадьбы в малых сельских населенных пунктах». 

2.Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета муниципального 

образования Тихорецкий район                                                          Д.Н.Лоцманов 

 

 


